
令和５年２月吉日 

 

 関係各位 

 

静岡県立富士特別支援学校長 

 

令和５年度 小学部、中学部及び高等部入学式の御案内 

 

 春寒の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校教育に、格別な御支援、御協力を賜り、感謝いたしております。 

 さて、令和５年度小学部、中学部及び高等部入学式を下記により挙行いたします。今年度も新

型コロナウイルス感染症予防の観点から、規模を縮小しての実施といたしました。 

本来であれば来賓の皆様に御臨席を賜りたいところではございますが、昨今の事情を御賢察の

上、子どもたちを祝福してくださいますようお願いいたしたく、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   

(1) 中学部入学式  

令和５年４月10日（月） 午前９時30分開式 

(2) 高等部入学式  

令和５年４月10日（月） 午前10時20分開式 

(3) 小学部入学式  

令和５年４月10日（月） 午後１時30分開式 

 

２ 式 場  本校体育館 

 

 

 

 

 

担当 教務課 土屋ふみ 

電話 0545-36-2345 


